notatus ap'd dei meoria' sit eter-  
 nalit' affixus.

**I**n ipsa hora exultant in  
 spu' sco: et dixit. Confite-  
 or tibi dne' p' celi et t're. Confessi-  
 o no' sp' p'maz. s' et g'm' p'attioz  
 sigficat. vt in psalmis sepissime  
 legim'. Audiatur q' saluatore' no'  
 nati sed creatu' calupmiant'. q'  
 patre' suu' vocat celi et t're dnm.  
 Si em' et ipse creatu' est. et crea-  
 tura oditore' suu' p'rez appellat'  
 p'te' stultu' fuit no' et su' et celi ac  
 t're dnm vel p'rez filii' appellat'.  
 Q' abscondisti hec a sapietibz  
 et prudentibz: et reuelasti ea par-  
 uulis. Gr'as agit et exultat in  
 p're. q' ap'ls aduentu' suu' aperu-  
 erit sacram'eta q' ignorauerit  
 scribe et pharisei. s' qui sibi sa-  
 pientes vident'. et in sp'ali suo  
 prudentes. iustificata sapia' a fi-  
 lio' suis. Vbi pulchre sapietibz  
 et prudentibz no' insipientes i' he-  
 betes. sed puulos id e' huiles op-  
 posuit: vt pbaret se timore' da-  
 nasse p' no' aume'. Et hec est  
 clauis de qua a libi dicit. Tu  
 listis clau' scie' hoc e' huilita-  
 te' fidei xpi. qua ad d'm'itat' ei'  
 agnitione' puenire poterat' spe-  
 netes abice' maluit. Et a' p're.  
 q'a sic placuit ante te. h'nc d'm'  
 verbis ex'pla huilitat' accipi'  
 ne teme' d'scrite' supna' co'silia  
 de alioz vocatide. alioz ved' re-  
 pulsione' p'ssumam'. Tu em' in

tulisset utaq. nō max rōne  
reddidit. sed sic deo planū dī-  
xit: hoc videtis ostendens qd iustu  
eē nō p̄t qd placuit iusto. Vn et  
i vmea mercede laborātibz red-  
dens cū quosdā oparios ineq-  
les in ope. equaret in p̄mio.  
et plus i mercede q̄ret qui la-  
bori ā plus insudasset. ait.  
**Nōne ex denario aueristi meū?**  
**Volo at et hūc nouissio dare**  
**sicut et tibi. Aut nō licet m̄ qd**  
**volo face?** In iustis q̄ q̄ exten-  
disponūt. apta causa rōnis ē  
occulte iusticia voluntatis. **S**  
**oia m̄ tradita s̄t a p̄re meo.**  
Cū oia legis oipotentē agnos-  
cas. nō de colore. nō de genere  
p̄ris. Cū tradita legis filiū cō-  
fiteris: cui p̄ naturā oia vni-  
p̄stātie iure s̄t p̄p̄a: nō dono  
collato p̄ grāz. **Oia at que sibi**  
**tradita dicit nō m̄ di elemēta**  
**q̄ tpe creant i telligēda s̄t: sed**  
**hij q̄bz p̄ uul spū sacmēta filij**  
**p̄r reuelant: et de quoz salute**  
**idē filius cū her loq̄ret spū scō**  
**exultant. De q̄bz oibz alias**  
**dicit. Omē qd dat m̄ p̄r ad me**  
**venet. Et nemo scit q̄ sit fili**  
**n̄ p̄r. et qui sit p̄r n̄ filij. Qui**  
**volūt filij reuelare. Non ita**  
**itelligend est q̄ filij a nullo**  
**possit sciri nisi a p̄re solo?**  
**p̄r at nō solū a filio. s̄ ab eis**  
**etiā quibz reuelant filij: s̄**  
**ad utraq est referendū. qd ait.**